
Uchwała Nr XXXVIII/397/2014 
Rady Powiatu Nakielskiego 

z dnia 26 marca 2014 r. 
 
 

w sprawie założenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie 

 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
Poz. 595, z późn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt 1; art. 58 ust. 1, 6, 7, w zw. z art. 5c pkt 1 oraz art. 62 ust.5 ustawy  
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.), 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Zakłada się z dniem 1 września 2014 r. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Szubinie.  
       2. Szkołę, określoną w ust. 1, włącza się do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie. 
 
§ 2. Szkoła, o której mowa w § 1, jest jednostką budżetową. 
 
§ 3. Akt założycielski szkoły, o której mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 
   
§ 4. Nadaje się statut Liceum Ogólnokształcącemu dla Dorosłych w Szubinie, wchodzącego w skład  
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Traci moc uchwała nr XXXVII/389/2014 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 12 lutego 2014 roku w sprawie założenia 
Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  
im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie. 
 
§6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego i dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  
im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ARTUR MICHALAK 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

W uzasadnieniu zawiadomienia Wojewody Kujawsko – Pomorskiego o wszczęciu postępowania w sprawie 
stwierdzenia nieważności uchwały nr XXXVII/389/2014 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 12 lutego 2014 roku w sprawie 
założenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  
im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie wskazano wady prawne, jakie zawierała przedmiotowa uchwała. W związku z tym 
konieczne było podjęcie niniejszej. 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


